{\ппарат Губернатора
Ханты-Мансиисхого автономного округа - ЮгрыУправление государственной регистрации

нормативных правовых актов _

Внесен В ГОСУДЗЩЁТВВННЫЙ реестр нормативных
правввых 81005 исполнитльиых органов

‚
государственной власти

‘
Ханты— ансийскоп, аВТШ'ЮМНШ'е вкруга ' ЮГПЫ

:

За№ /Я'идгди /$ ЗО/уг

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБАПО ТАРИФАМ
ХАНТЬЪМАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА-ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабженияи
водоотведениядля Пойковского муниципального унитарного

предприятия «Управление тепловодоснабжения»

г. Ханты-Мансийск
«13» декабря 2018 г.

` № 105-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря
2013 года № 1746—13 «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
на основании постановления Правительства Ханты—Мансийского
автономного округа —— Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п
«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры», протокола правления Региональной службы по тарифам
Ханты—Мансийского автономного округа —- Югры от 13 декабря 2018 года
№64приказываю:

1. Установить на период с 1 января 2019 года .по 31 декабря
2019 года одноставочные тарифы в сфере холодного водоснабжения для
Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление
тепловодоснабжения», согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Установить на период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
одноставочные тарифы в сфере водоотведения для Пойковского
муниципального унитарного предприятия «Управление
тепловодоснабжения», согласно приложению 2 к на кг’-‘ ему приказу.

Руководитель службы А.А. Березовский

Одноставочные тарифы в сфере холодного водоснабжения для
Пойковского муниципального унитарного предприятия

«Управление тепловодоснабжения» _

На период с 1 января 2019 года по 31 декабря2019 года
Одноешочиыетарифы в сфере

Наименование холодного водоснабжения,№
организаций,

Наименование Наименова Категории руб.куб.м.п/ муниципального погребихелей
осуществляющих ние тарифа 2019 годп образованияхолодное водоснабжение с 1 января по с 1 июля по 31

30 июня декабря
1 2 3 4 5 6 7

для щючих
сельское поселение технически потребителей (без 33,64 34,31
Сентябрьский 1 учет НДС)Пойковское Нефгге ган ого айона

я вода Для населения
МУНишшгшьное

ю ск р
(с тм НДС*) 40,37 41,17

1 унитарное предприятие
УЧ

«Управление для прочих
тепловодоснабжения» сельское поселение техничес“ пшребтелей‘без 33,56 34,23

Каркятеевы я вода' учета НДС)
Нефтеюганске… района Для№0…“ 40 27 41 08

(с учетом НДС*) ’ ’

" Выделяется в целях реализации пункта 6 сити 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Примечания:
1. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: подьем воды, транспоршровка воды.

‚‚_...л—„гет—т ‚ ‚.…

Одноставочные тарифы в сфере водоотведения для Пойковского
муниципального унитарного предприятия «Управление

тепловодоснабжения»

На период е 1 января 2019 года по 31 декабря2019 года
Однфёставочньте тарифы в

Наименование 0 ре водоотведения,
№ организаций, НВ‘ЁМСНЁЕЁЁЁЁО Наименова Категории руб.куб.м.
п/п осущетляющих МУЗЕЁЁЁВШШ ние тарифа потребителей 2019 год

водо-тведение с 1 января по с 1 июля по
30 шоня 31 декабря

1 2 3 4 5 6 7
для ПРОЧИХ

сельское поселение потребителей (без 65,21 66,51
П й Сентябрьский водоотведе учета НДС)° конское Нефтеюганского района ние для населениямуниципальное (с учетом НДС') 78,25 79,81

1 унитарное предттрия'ше
«Управление

сельское поселение жжет! (без 68 49 69 85тепловодоснабжения» водоотведе ’ ’
Карквтеевьт 1 Х‘іт НДС)
Нефтеютанското района ние

для населения 82 19 83 82(с учетом НДС*) ’ ’

"' Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Примечание:
1. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: прием сточных вод, очистка сточных вод’ транспортировка
сточных вод.